[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	05.07.2016

	07/76

с. Михайловка

О внесении изменений в решение
территориальной избирательной
комиссии Михайловского района
от 27.06.2016 года № 06/ 49 «Об
открепительном удостоверении
для голосования на  повторных
выборах депутатов  муниципального
комитета Михайловского сельского
поселения третьего созыва
по пятнадцатимандатному
избирательному округу»

На основании пункта 3 статьи 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 73 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
          1.  Внести изменение в  пункт 1 решения территориальной избирательной комиссии от 27.06.2016 года № 06/49 «Об открепительном удостоверении для голосования на  повторных выборах депутатов  муниципального комитета Михайловского сельского поселения третьего созыва по пятнадцатимандатному избирательному округу», изложив приложение №1 к данному пункту  в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной  избирательной комиссии Михайловского района Т.В. Федкович.
Председатель комиссии						 Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии     						          	 В.В. Лукашенко

                                                                                                                                                                                                             Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной комиссии
Михайловского района
от 5 июля 2016 года    № 07/76

Текст
открепительного удостоверения для голосования
на повторных выборах депутатов муниципального комитета  Михайловского сельского поселения третьего созыва  по пятнадцатимандатному избирательному округу

	Повторные выборы депутатов муниципального комитета Михайловского сельского поселения третьего созыва  по пятнадцатимандатному избирательному округу
18 сентября 2016 года

ОТКРЕПИТЕЛЬНОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ № 00000
__________________________________________________________________
                                                                       (фамилия, имя и отчество)
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________________________________________
                            (серия и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина)
включенный(ая) в список избирателей на избирательном участке № ___________
__________________________________________________________________
                                              (адрес участковой избирательной комиссии)
________________________________________________________________________________________ ,

образованном на территории______________________________________
                                                                       (наименование муниципального образования)
Приморского края, пятнадцатимандатного избирательного округа

получил(а) настоящее открепительное удостоверение и имеет право принять участие в голосовании на избирательном участке, на котором он (она) будет находиться в день голосования.
________________________________________________
(председатель, заместитель председателя, секретарь или член избирательной комиссии)
________________________________________________
                              (наименование избирательной комиссии)

                                                                 _______                   _____________
                                                                  (подпись)                         (фамилия и инициалы)

                       МП                                            «_____»   _________________    2016 г.
                                                                                              (дата выдачи открепительного удостоверения)

image1.jpeg